[image: ]
Indicação nº 1070/2019

Exma. Srª.
Ana Maria Ferreira Proença
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Nesta.

Senhora Presidente,
[bookmark: _Hlk19887692][bookmark: _GoBack]O vereador infra-assinado, na forma regimental e ouvido o Plenário, requer a V. Exa. enviar ofício ao Executivo solicitando informar a esta Casa, no prazo máximo de 15 (quinze) dias, se foi apurado e diagnosticado os motivos que levaram ao desmoronamento do talude à margem do Rio Piranga, nas proximidades da ponte da Barrinha, bem como que seja informado quais as providências foram e estão sendo adotadas para a execução das obras de reparo e respectivos prazos.
Ponte Nova, 20 de setembro de 2019.

Leonardo Nascimento Moreira
Vereador - (sem partido)
Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
[image: ]31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br
image1.jpg
Camarade
| Ponte Nova

image2.jpeg